
 02 Lichkov - Hanušovice, Dolní Lipka - Moravský Karlov 

M63 Dolní Lipka - Hanušovice, Dolní Lipka - Moravský Karlov 
 IDSOK Dolní Lipka – Moravský Karlov 

Dolní Lipka – Hanušovice  
. 
km km  Vlak 7141 

    
7145 

   
 

20511 
   

 

7149 
    

7151 
    

20501 
    

7153 
    

20075 
 

Mikuláš 

20513 
   

 

7157 
   

 

20503 
   

 

7159 
   

 

7161 
   

 

20515 
   

 
  Dopravce  

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

ČD 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
  Ze stanice Ústí nad 

Orlicí 
Ústí nad 
Orlicí 

Letohrad Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Letohrad Letohrad Ústí nad 
Orlicí 

 Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Letohrad 

 0 Lichkov     5:26   6:32   7:17   7:33   8:29   9:17   10:29   11:02   11:17   12:29   13:17   13:29   14:29   15:17 
 5 Dolní Lipka 92    5:31   6:37   7:22   7:38   8:34   9:22   10:34   11:10   11:22   12:34   13:22   13:34   14:34   15:22 

0  Dolní Lipka 92    5:33   6:39          7:40   8:36          10:36             12:36          13:36   14:36        
2  Králíky zastávka 92      5:36     6:42            7:43     8:39            10:39               12:39            13:39     14:39        
3  Králíky 92    5:41   6:47            7:46   8:44          10:44             12:44          13:44   14:44        
5  Dolní Orlice 91, 92      5:44     6:50               8:47            10:47               12:47            13:47     14:47        
7  Červená Voda 91    5:49   6:55             8:52          10:52             12:52          13:52   14:52        
8  Červená Voda-Pod rozhlednou 91      5:51     6:57               8:54            10:54               12:54            13:54     14:54        

10  Moravský Karlov 91    5:53   6:59             8:56          10:56             12:56          13:56   14:56        
 5 Dolní Lipka 92          7:26         9:26         11:26      13:26         15:26 
 9 Prostřední Lipka 92            7:31           9:31           11:31        13:31           15:31 
 11 Červený Potok 92            7:35           9:35           11:35        13:35           15:35 
 18 Podlesí 9            7:45           9:45           11:45        13:45           15:45 
 22 Vlaské 9            7:52           9:52           11:52        13:52           15:52 
 25 Hanušovice 292 7          7:57         9:57         11:57      13:57         15:57 

km km  Vlak 7163 
   

 

7165 
   

 

20505 
   

 

7187 
   

 

7167 
   

 

7169 
   

 

7171 
   

 

7175 
   

 

7177 
   

 

7179 
   

 

    

  Dopravce  
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

    

  Ze stanice Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

 Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Letohrad     

 0 Lichkov     15:29   16:29   17:17   17:29   17:29   18:29   19:29   21:29   22:35   22:56             
 5 Dolní Lipka 92    15:34   16:34   17:22   17:34   17:34   18:34   19:34   21:34   22:40   23:02             

0  Dolní Lipka 92    15:36   16:36          17:36   17:36   18:36   19:36   21:36   22:42   23:04             
2  Králíky zastávka 92      15:39     16:39            17:39     17:39     18:39     19:39     21:39     22:45     23:07             
3  Králíky 92    15:44   16:44          17:44     17:42   18:44   19:44     21:42     22:48     23:10             
5  Dolní Orlice 91, 92      15:47     16:47            17:47        18:47     19:47                      
7  Červená Voda 91    15:52   16:52          17:52      18:52   19:52                      
8  Červená Voda-Pod rozhlednou 91      15:54     16:54            17:54        18:54     19:54                      

10  Moravský Karlov 91    15:56   16:56          17:56      18:56   19:56                      
 5 Dolní Lipka 92          17:26                                  
 9 Prostřední Lipka 92            17:31                                  
 11 Červený Potok 92            17:35                                  
 18 Podlesí 9            17:45                                  
 22 Vlaské 9            17:52                                  
 25 Hanušovice 292 7          17:57                                  

. 
 nejede 24., 31.XII. 
 nejede 25.XII., 1.I. 
jede v  a 17.V., nejede 31.XII. 

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 18. – 
20.IV., 5.VII., 16.XI. 

jede v  a , nejede 24.XII. 

 jede v  a 24.XII. 
 jede 30.XI. 
 jede v  a , nejede 24.XII., 17.V. 
  
jede v  a  od 18.IV. do 28.IX. 

 historický 
parní 
vlak 

              

 



 02 Hanušovice - Lichkov, Moravský Karlov - Dolní Lipka 

M63 Hanušovice – Dolní Lipka, Moravský Karlov – Dolní Lipka 
 IDSOK Moravský Karlov – Dolní Lipka 

Hanušovice – Dolní Lipka 
. 
km km  Vlak 7142 

   
 

7144 
   

 

7148 
   

 

7150 
   

 

7152 
   

 

7154 
   

 

20510 
   

 

7156 
   

 

20500 
   

 

7160 
   

 

20074 
 

Mikuláš 

20512 
   

 

7164 
   

 

7166 
   

 
  Dopravce   

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 

ČD 
 

LET 
 

LET 
 

LET 
 0 Hanušovice 292 7                      8:03      10:03         12:03       
 3 Vlaské 9                        8:08        10:08           12:08       
 7 Podlesí 9                        8:15        10:15           12:15       
 14 Červený Potok 92                        8:24        10:24           12:24       
 16 Prostřední Lipka 92                        8:28        10:28           12:28       
 20 Dolní Lipka 92,950                      8:33      10:33         12:33       

0  Moravský Karlov 91             6:03   7:03             9:00          11:00             13:00   14:00 
2  Červená Voda-Pod rozhlednou 91               6:05     7:05               9:02           11:02              13:02    14:02 
3  Červená Voda 91             6:10   7:10             9:07          11:07             13:07   14:07 
5  Dolní Orlice 91, 92               6:13     7:13               9:10            11:10               13:10     14:10 
7  Králíky 92    3:57   4:40   5:23   6:18   7:18   8:15          9:15          11:15             13:15   14:15 
8  Králíky zastávka 92      3:59     4:42     5:25     6:20     7:20     8:17            9:17            11:17               13:17     14:17 

10  Dolní Lipka 92    4:03   4:46   5:29   6:24   7:24   8:21          9:21          11:21             13:21   14:21 
 20 Dolní Lipka 92    4:05   4:48   5:33   6:26   7:26   8:23   8:38   9:23   10:38   11:23   11:43   12:38   13:23   14:23 
 25 Lichkov    4:10   4:53   5:38   6:31   7:31   8:28   8:43   9:28   10:43   11:28   11:52   12:43   13:28   14:28 

  Do stanice Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Letohrad Ústí nad 
Orlicí 

 Ústí nad 
Orlicí 

 Letohrad Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

km km ČD, a.s. Vlak 20502 
   

 

7168 
   

 

7170 
   

 

20514 
   

 

7172 
   

 

7174 
   

 

20504 
   

 

7176 
   

 

7178 
   

 

     

  Dopravce   
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

 
LET 

     

 0 Hanušovice 292 7    14:03         16:03         18:03                      
 3 Vlaské 9      14:08           16:08           18:08                      
 7 Podlesí 9      14:15           16:15           18:15                      
 14 Červený Potok 92      14:24           16:24           18:24                      
 16 Prostřední Lipka 92      14:28           16:28           18:28                      
 20 Dolní Lipka 92,950    14:33         16:33         18:33                      

0  Moravský Karlov 91           15:00   16:00          17:00   18:10          19:00   20:15                
2  Červená Voda-Pod rozhlednou 91            15:02    16:02           17:02    18:12           19:02    20:17                
3  Červená Voda 91           15:07   16:07          17:07   18:17          19:07   20:22                
5  Dolní Orlice 91, 92             15:10     16:10            17:10     18:20            19:10     20:25                
7  Králíky 92           15:15   16:15          17:15   18:25          19:15   20:30                
8  Králíky zastávka 92             15:17     16:17            17:17     18:27            19:17     20:32                

10  Dolní Lipka 92           15:21   16:21          17:21   18:31          19:21   20:36                
 20 Dolní Lipka 92    14:38   15:23   16:23   16:38   17:23      18:38   19:23   20:38                
 25 Lichkov     14:43   15:28   16:28   16:43   17:28      18:43   19:28   20:43                

  Do stanice  Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Letohrad Ústí nad 
Orlicí 

 Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad 
Orlicí 

     

. 
 nejede 24., 31.XII. 
 nejede 25.XII., 1.I. 
  
  

 

 jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., 
nejede 19.IV. 

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 18. – 
20.IV., 5.VII., 16.XI. 

 jede v  a , nejede 24.XII. 
  
  

 

 jede 30.XI. 
jede v  a  od 18.IV. do 28.IX. 
  
  

 

 historický parní vlak 
 

. 


